
Radomyśl nad Sanem: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w 
kwocie 2 600 000 zł z przeznaczeniem na:- finansowanie planowanego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2 080 925 zl -spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań i kredytów w kwocie 519 075 zł 
Numer ogłoszenia: 439328 - 2009; data zamieszczenia: 22.12.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 416386 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl 
nad Sanem, woj. podkarpackie, tel. 015 8454328, faks 015 8454302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa 
długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 2 600 000 zł z przeznaczeniem na:- 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2 
080 925 zl -spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań i kredytów w kwocie 519 075 zł. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i 
obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2 600 000 zł z przeznaczeniem 
na: - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie 2 080 925 zł, - spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań i kredytów w kwocie 519 
075 zł. 3.2.Uruchomienie kredytu jednorazowo po podpisaniu umowy. 3.3. Czas trwania 
umowy kredytowej: od dnia podpisania umowy o kredyt do 31.12.2019 r. 3.4. Zabezpieczenie 
kredytu: weksel in blanco 3.5. Spłaty kredytu: a) roczny okres karencji do 31.12.2010 r. b) 
pierwsza spłata kapitału nastąpi: do 31.01.2011 r. c) harmonogram spłat kredytu: - 2010 rok - 
okres karencji - w 2011 roku - kwota 288 000 zł - w 2012 roku - kwota 288 000 zł - w 2013 
roku - kwota 288 000 zł - w 2014 roku - kwota 288 000 zł - w 2015 roku - kwota 288 000 zł - 
w 2016 roku - kwota 288 000 zł - w 2017 roku - kwota 288 000 zł - w 2018 roku - kwota 288 
000 zł - w 2019 roku - kwota 296 000 zł d) spłaty rat: w ratach miesięcznych, równych, na 
koniec każdego miesiąca. 3.6. Prowizja od udzielonego kredytu płatna jednorazowo. 3.7. 
Oprocentowanie kredytu zmienne oparte o stawkę WIBOR 3 M (miesiące: IX, X, XI) + 
marża. 3.8. Odsetki płatne miesięczne na koniec każdego miesiąca. 3.9.Możliwość 



wcześniejszych przed ustalonym terminem spłat rat kredytu bez ponoszenia dodatkowych 
opłat (prowizji) i konieczności informowania banku. 3.10. Wymaga się, aby Wykonawca 
zdobył na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które 
mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania 
zamówienia. 3.11. Miejsce wykonania zamówienia: bank. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.00.00-4. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 978594.03 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum bankowe Bank Spółdzielczy w Zaleszanach o. w Radomyślu nad Sanem 
oraz Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. w Warszawie o. w Stalowej Woli, ul. Rynek 
Duży 9, 37-455 Radomyśl nad Sanem, kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 Cena wybranej oferty: 978594.03 
 Oferta z najniższą ceną: 978594.03 oferta z najwyższą ceną: 978594.03 
 Waluta: PLN. 

 


